
 

 

UCHWAŁA NR LX/392/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 t. j.) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580 t. j.), Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr LVIII/370/2023 z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

Sławno na 2024 rok (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 04 grudnia 2023 poz. 6382) 

§ 8 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. sterylizacja, kastracja, leczenie i czipowanie psów i kotów, odławianie bezdomnych zwierząt, 

usypianie ślepych miotów, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz opieka nad 

zwierzętami gospodarskimi z terenu Miasta Sławno – 15.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

 

Marzena Łużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 810


		2024-02-07T13:38:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




